
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

^FIs. n.*
Proc.n.« 030801/2020

7^
Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03080101/2020. CONVITE n.“ 001/2020. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE e CORPORAÇÃO EVEREST EIRELI sob CNPJ n.° 13.619.451/0001-53. ESPÉCIE:
Contrato de Obras e Serviços de Engenharia. OBJETO: Construção de Unidades Básicas de
Saúde no Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 323.222,22 (trezentos e vinte e três mil e
duzentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos). DATA DO CONTRATO: 31 de agosto de
2020. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias consecutivos. PAGAMENTO: Será
realizado após aprovação de medição pelo setor de engenharia, e apresentação da Nota Fiscal
atestada pelo setor competente, a ílm de que seja efetuado o pagamento. FONTES DE
RECURSOS: 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS. 10.302.0002.1026  - CONST.

AMPL. E RECUPERAÇÃO DE HOSPITAIS E UNIDADES DE SAUDE. 4.4.90.51.00 -
INSTALAÇÕES. FONTE: 0.1.14.004001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS
SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ANNDERSON
ROMMEL RABÊLO GARRETO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 31 de
agosto de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / 0(^/2020

Nome:

Rua 15de Novembro. 229 - Centro. Bacaoal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



Página 2 Diário Oficial Elelrónico Edição ii*BAC20200901
EXTRATO DF. CONTRATO

Publicação: 01/09/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 03080101/2020. CONNTTE n." 00N2020. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL

DE BACABAL/MA através cia SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e CORPORAÇÃO FVEREST EIRELI sob
CNPJ n." 13.619.451'0001-53. ESPÉCIE: Contrato do Obras e Serviços de Engenharia. OBJETO; Construção do

Unidades Básicas dc Saúde no Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 323.222,22 (trezentos e vinte e três mil c

duzentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos). DATA DO CONTRATO: 31 de agosto dc 2020. PRAZO DE

EXECUÇ.ÃO: 90 (noventa) dias consecutivos. P.AGAMENTO: Será realizado após aprovação de medição pelo setor

de engenharia, e apresentação da Nota Fiscal atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado  o pagamento.
FONTES DE RECURSOS: 02.17-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS. 10.302.0002.1026 - CONST. AMPL. E

RECUPERAÇÃO DE HOSPITAIS E UNIDADES DE SAUDE. 4.4.90.51.00 - INSTALAÇÕES. FONTE:
0.1.14.004001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANNDERSON ROMMEL RABELO GARRETÜ - Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 31 de ago.sto dc 2020.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N° 1.241 de 14

de março de 2014 PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ■ MA

FIs. ns:

Proc. ne:03Ülg0/Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal -

Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone; (99) 3621 0533

Rüorica:

Prefeitura Municipal ite bacabal - MA. Travessa I2 de Noxembro. 229. Cenito ~ Bacah.tl ● MaranJiàc - CLP: 657i)f>-l)00 ut^M.b^abai.ma gov.br

Diário Uficial do Município ftleirónlco-Secrelaria Municipal de.VJmlnistra(iU>ePlanejamcniu-Hone: (99)3021 1)533- dombbacabal.ina.gov.br
Edieáo no n'HAC2020090I


